em papel couché 150g, formato F-4 dobrado em 36 páginas (cores 4x4), acabamento canoa conforme layout institucional e Guia de Marca da Companhia UND 1000

6 Adesivos vinil
Expolog 6x6cm impresso 4x0 cores e recortado UND 50

 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO

3.1 O valor Global do presente contrato é de R$ 28.770,00 (vinte e oito mil setecentos e setenta reais), já considerado a incidência de tributos e demais
despesas diretas ou indiretas.

3.2 O pagamento deverá ser efetuado mediante a apresentação à Contratante de Nota Fiscal ou Fatura, que deverá conter o detalhamento dos serviços
executados, até o em até 30 (trinta) dias, do mês subsequente à prestação de serviços, devidamente atestada pelo Gestor do Contrato observando os seguintes